diversos eÍbtuados a pessoâs Í'ísicas e jurídicas, em rnc,l,rlo a ser implementado com os leiautes

da sórie R-40Ô0.
crÁusur.A TERCEIRÀ - Do vALoR E coNDrÇors DE rAGAMENTo:
3.1. Para cumprimento do que determina a CLÁUSULA II. o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, o valor mensal a ser pago é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais),
pert-azendo o valor total de R$ 54.000,00 lcinquenta e quatro mil reais). pela execução do objeto
ora contratado, conforme detalhamento a seguir:

3.2. Os pagamentos serão feitos de acordo com a realização dos serviços. em até 30 (trinta) dias